Universidade de Brasília
Instituto de Psicologia
Coordenação dos Cursos de Pós-Graduação Lato Sensu
Curso de Especialização em Desenvolvimento Humano, Educação e Inclusão
Escolar

Brasília,	09	de	outubro	de	2017.

Comunicado

Comunicamos	que	em	 função	do	problema	ocasionado	pelo	sistema	de

inscrições	do	processo	seletivo	de	Tutores	online	(Edital	2/2017)	e	presenciais

(Edital	 3/2017),	 no	 dia	 07/10/2017,	 do	 curso	 de	 especialização	 em

Desenvolvimento	 Humano,	 Educação	 e	 Inclusão	 Escolar,	 prorrogamos	 as

inscrições	 dos	 dois	 editais,	 de	 hoje	 (09/10/2017)	 das	 14:00	 às	 14:00h	 de

amanhã	 (10/10/2017),	 impreterivelmente.	 As	 demais	 datas	 dos	 cronogramas

dos	 editais:	 resultados	 provisórios,	 resultados	 finais	 e	 recursos	 ficam

inalterados.

Atenciosamente,

Profa.	Dra.	Fabrícia	Teixeira	Borges

Coordenadora	do	Curso	de	Especialização	em	Desenvolvimento

Humano,	Educação	e	Inclusão	Escolar